
ZARZĄDZENIE NR 34.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Opatowie i jego członków 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 
142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) 
oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. 
w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139, poz. 1328, 
z późn. zm.), na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności z dnia 20 września 2012 r. (wpłynął 27.09.2012 r.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 30/10 Starosty Opatowskiego z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie powołania 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Opatowie i jego członków, 
zmienionym zarządzeniem Nr 45/10 z dnia 8 grudnia 2010 r., Nr 51.2011 z dnia 5 czerwca 2011 r. i Nr 
54.2011 z dnia 25 października 2011 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 2 skreśla się pkt 3, 12; 

2) w §2 ust. 3 skreśla się pkt 6 i 7; 

3) w §2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) lek. med. Leokadia Skulska - Zioło - internista," 

4) w §2 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: "12) lek. med. Andrzej Majcherski- chirurg,"; 

5) w §2 w ust. 2 w pkt 13 i 15 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem; 

6) w §2 ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) mgr Anna Kwiatkowska - pedagog, doradca zawodowy.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem §1 pkt. 1 i 2, które wchodzą 
w życie z dniem 30 września 2012 r. i §1 pkt 3, 4 i 6, który wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 
r. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: 1EB5D7D7-B663-4228-A74A-38D3E0035853. Przyjety Strona 1 z 1
—————————————————————————————————————————————————————————




